关于印发交通部严防网络泄密九不准的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8D_B0_E5_c80_302555.htm 关于印发交通部严防

网络泄密九不准的通知 部属各单位、部内各单位： 现将《交

通部严防网络泄密“九不准”》印发给你们，请各单位认真

遵照执行。 中华人民共和国交通部（章）二七年十月十五日

交通部严防网络泄密“九不准” 一、不准将涉密计算机与国

际互联网或其它公共信息网连接。 二、不准在非涉密系统上

存储、处理、传输涉密信息。 三、不准将移动存储介质在涉

密系统和非涉密系统间混用。 四、不准将涉密计算机及非涉

密计算机间共享打印机等设备。 五、不准将涉密设备和介质

送非指定单位维修、销毁。 六、不准将涉密设备和介质赠予

、出借、出售或丢弃。 七、不准在涉密计算机上使用无线网

卡、无线鼠标、无线键盘等无线设备。 八、不准擅自携带涉

密设备或介质出入公共场所或住所。 九、不准擅安闲涉密计

算机上安装软件。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com